
Kullan›m K›lavuzu
ve Parça Listesi 

SINGER ve Cameo "S" iflareti, Singer Limited flirketinin veya ifltiraklerinin tescilli ticari markalar›d›r. 
©2011 Singer Company Limited S.à r.l. veya ‹fltirakleri. Tüm haklar› sakl›d›r. 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› 
Reçme Dikifl Makinesi 



‹çindekiler 

Güvenlik Bilgileri 

Önemli Güvenlik Bilgileri 

Güvenli Kullan›m 

Ürünün Tan›t›m› ve Teknik Özellikleri 

Ürünün Tan›t›m› 

Makinenin Teknik Özellikleri 

Motor, Motor Kasna¤› ve V-Kay›fl›n Teknik Özellikleri 

Kurulum ve Ayarlama Bilgileri 

Tabla Kesme fiemas› 

Makine Destek Parçalar›n›n Tak›lmas› 

Ya¤lama ve Ya¤›n Boflalt›lmas› 

‹¤nenin Tak›lmas› (veya de¤ifltirilmesi) 

Makineye ‹plik Tak›lmas›

‹plik Tansiyonu Ayar› 

Bask› Aya¤› Bas›nc› 

Diferansiyel Besleme Oran› Ayar› 

Dikifl Uzunlu¤u Ayar› 

Bak›m 

Makine Kafas›n›n Temizlenmesi 

‹¤ne Plakas› ve Besleme S›ras› Yuvalar›n›n Temizlenmesi 

Ya¤lama 

Güvenlik Kontrolü 

Ayarlama Boyutlar› 

Ar›za giderme 



‹çindekiler 

7 Parça Listesi 

7,1 Burç Parçalar› 

7,2 Gövde Parçalar› 

7,3 Kapak Parçalar› 

7,4 Kumafl Plakas› Parçalar› 

Krank Mili Parçalar› 

Anamil Parçalar› 

‹¤ne Mili Parçalar› 

‹¤ne Muhafazas› Parçalar› 

Lüper Parçalar› 

Kumafl Difllisi Tutucusu Parçalar› 

Diferansiyel Besleme Mekanizmas› Parçalar› 

Bask› Aya¤› Parçalar› 

Da¤›t›c› Parçalar› 

‹plik Tansiyonu Parçalar› 

‹¤ne ve Da¤›t›c› ‹pli¤i Parçalar› 

Lüper ‹plik Kam› Parçalar› 

Ya¤lama Parçalar› 

Ya¤ Pompas› Parçalar› 

Silikon Ya¤ Haznesi Parçalar› 

Çardak Parçalar› 

Makine Destek Parçalar› 

522D-3xx-31, 522K-3xx-31’in Parçalar› 

522D-3xx-03, 522K-3xx-03’ün Parçalar› 

522D-3xx-09, 522K-3xx-09 (1)’in Parçalar› 

522D-3xx-09, 522K-3xx-09 (2)’nin Parçalar›

522D-3xx-09, 522K-3xx-09 (3)’ün Parçalar› 

522D-3xx-08 / -09, 522K-3xx-08 / -09 (1)’in Parçalar› 

522D-3xx-08 / -09, 522K-3xx-08 / -09 (2)’nin Parçalar› 

522D-3xx-08 / -09, 522K-3xx-08 / -09 (3)’ün Parçalar› 

522D-3xx-01H, 522K-3xx-01H’nin Parçalar› 

Makinenin Aksesuarlar› 

Ölçü Parçalar› Listesi 



Önemli Güvenlik
Bilgileri 

Önemli

Bu makineyi
kullan›rken temel

güvenlik
talimatlar›na uyul-

mal›d›r. Dikifl maki-
nesini kullanmadan
önce bütün talimat-

lar› dikkatlice
okuyun. Makinenin
kullan›m› s›ras›nda
tüm temel güvenlik

bilgilerinin afla¤›daki
hususlarla s›n›rl›
olmad›¤›n› bilin. 
Bütün talimatlar›

okuyun, bu k›lavuzu
gerekti¤inde baflvur-
mak üzere saklay›n. 

Güvenlik Bilgileri 

� Makineyi kullanmadan önce, bütün
ilgili güvenlik özelliklerinin ülkenizde-
ki gereksinimlere ve teknik standart-
lara uygun oldu¤undan emin olun. 

� Makine, güvenlik devreleri olmadan
çal›flt›r›lmamal›d›r.

� Makine yaln›z uygun flekilde e¤itim al-
m›fl kifliler taraf›ndan çal›flt›r›lmal›d›r.  

� Güvenli¤iniz için, makineyi kullan›r-
ken koruyucu gözlük tak›lmal›d›r. 

� Afla¤›daki durumlarda makineyi ka-
pat›n veya fiflini prizden çekin: 

� Makineye iplik takarken veya ma-
suray› veya ça¤anozu de¤ifltirirken. 

� ‹¤neleri, bask› aya¤›n›, i¤ne plaka-
s›n›, kumafl difllisini ve sürgülü pla-
kay› de¤ifltirirken.

� Makinenin bak›m›n› yaparken. 

� Makine kullan›lmad›¤›nda. 

� Ya¤lama ya¤› gözlerinize veya cildi-
nize temas ederse, bol miktarda so-
¤uk suyla y›kay›n. 
Yutulmas› durumunda derhal dokto-
ra baflvurun. 

� Tamir, parça de¤iflimi veya bak›m ifl-
lemleri yaln›z uygun flekilde e¤itim
alm›fl kifliler taraf›ndan yap›lmal›d›r. 

� Elektrik aksam› üzerindeki tamir ve
bak›m ifllemleri sadece yetkili bir kifli
taraf›ndan yap›lmal›d›r.  Herhangi bir
elektrik aksam› hasar görürse, maki-
ne hemen durdurulmal›d›r. 

� Makineyi tam olarak kullanmaya bafl-
lamadan önce, makinenin ve kullan›-
c›n›n ifllemi yapabildi¤inden emin ol-
mak için bir deneme yap›lmal›d›r. 

� Dikifl makinesi, yüksek frekansl› kay-
nak makinesi ve di¤er cihazlar gibi
yüksek ses kaynaklar›n›n yak›n›na
yerlefltirilmemelidir. 

� Makine sadece uygun elektrik kablo-
su ve konnektörlerle çal›flt›r›lmal› ve
düzgün bir flekilde topraklanmal›d›r. 

� Makine, yaln›zca kullan›m k›lavuzun-
da belirtilen malzemeleri dikmek için
kullan›lmal›d›r ve kullan›m talimatla-
r›na uyulmal›d›r. 

Singer, ürünlerde yap›lan izinsiz de¤i-
fliklikler sonucu meydana gelebilecek
hasarlardan sorumlu olmayacakt›r. 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 1



Güvenli
Kullan›m

� Elektrik çarpmas› riskini önlemek
için, motor kablo kutusunu açmay›n
ve kablo kutusunun içindeki parçala-
ra dokunmay›n. 

� Yaralanmalar› önlemek için, kay›fl ka-
pa¤› veya baflka herhangi bir güven-
lik devresi olmadan makineyi çal›flt›r-
may›n. 

� Olas› yaralanmalar› önlemek için ma-
kine çal›fl›rken parmaklar›n›z›, bafl›n›-
z› ve elbiselerinizi çarktan, kay›fltan
ve motordan uzak tutun. Bu parçala-
r›n yak›n›na herhangi bir cisim yer-
lefltirilmemelidir. 

� Yaralanmalar› önlemek için makine
çal›fl›rken asla parmaklar›n›z› ça¤a-
noza ve horoz kapa¤›na yaklaflt›rma-
y›n. 

� Olas› yaralanmalar› önlemek için ma-
kine kafas›n› indirirken veya kald›r›r-
ken dikkatli olun. 

� Makinenin aniden bafllamas› sonucu
kazalar› önlemek için, kullanmad›¤›-
n›z zaman daima makineyi kapat›n
veya kay›fl kapa¤›n› ve kay›fl› ç›kar›n.

� Makinenizin bir servo motoru varsa,
bu motor çal›fl›rken gürültü ç›karmaz.
Beklenmedik çal›flma sonucu meyda-
na gelebilecek olas› kazalar› önlemek
için, makineyi kapatt›¤›n›zdan emin
olun. 

� Elektrik çarpmas›n› önlemek için, uy-
gun topraklama olmadan makineyi
çal›flt›rmay›n. 

� Elektrik boflalmas› sonucu kaza riski-
ni azaltmak veya elektrik aksam›n›n
hasar görmesini önlemek için fifli
prizden çekmeden önce makineyi ka-
pat›n. 

� Makineyi düzenli olarak temizleyin. 

å

å

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 2



Ürünün 
Tan›t›m›

Ürünün Tan›t›m› ve Teknik Özellikleri 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 3



Makinenin 
Teknik Özellikleri 

Motor, Motor Kas-
na¤› ve V-Kay›fl›n
Teknik Özellikleri

Tablo 1 – Makinenin Teknik Özellikleri 522D (3 ‹¤ne / 5 ‹plik), Kavrama Motorlu

Tablo 2 – Makinenin Teknik Özellikleri 522K (3 ‹¤ne / 5 ‹plik), Direct Drive Servo Motorlu

Singer
Modeli

Singer
Modeli

‹¤ne
Büyüklü¤ü

[mm]

‹¤ne
Büyüklü¤ü

[mm],

Dikifl
Uzunlu¤u

[mm] 

Diferansiyel
Oran›   

Bask›
Aya¤›

Yüksekli¤i
(mm) 

Singer ‹¤ne
Kat.  

H›z
[spm]

Uygulama

Elastik flerit veya
dantel ekleme 

A¤›r kumafllar için
düz dikifl 

Örgüler, her iki yüzü
süsleyebilir

‹ç çamafl›r› ve tiflörtlerin
k›vr›lm›fl kenar bask›s› 

Sa¤ kumafl kesici ile
elastik flerit veya
ekleme 

Ekleme Aparat›

Örgüler, her iki yüzü
süsleyebilir

Dikifl
Uzunlu¤u

[mm] 

Diferansiyel
Oran›   

Bask›
Aya¤›

Yüksekli¤i
(mm) 

Singer ‹¤ne
Kat.  

H›z
[spm]

Uygulama

‹ç çamafl›r› ve tiflörtlerin
k›vr›lm›fl kenar bask›s› 

Elastik flerit veya dantel
ekleme 

Sa¤ kumafl kesici ile
elastik flerit veya ekleme 

A¤›r kumafllar için düz
dikifl 

Örgüler, her iki yüzü
süsleyebilir

Ekleme Aparat›

Makinenin H›z›
[spm]

Motor Kasna¤› Çap› [mm]

Örgüler, her iki yüzü
süsleyebilir

1. Düz dikifl 
2. Dikifl kapama 
3. Alt kenar bask›s› yapma

Biye fleridi 

Biye besleyici 

Biye besleyici

1. Düz dikifl 
2. Dikifl kapama 
3. Alt kenar bask›s› yapma
4. Biye fleridi 

1. Düz dikifl 
2. Dikifl kapama 
3. Alt kenar bask›s›

yapma

1. Düz dikifl 
2. Dikifl kapama 
3. Alt kenar bask›s› yapma
4. Biye fleridi 

Biye fleridi 

Biye besleyici 

Biye besleyici 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 4

522D serisi için 
1/2 HP 2-kutuplu (yüksek h›zl›)
kavrama motoru
Motor kasna¤› çap› 
M tipi v-kay›fl 

522K serisi için 
Direct drive servo motor ve kontrol sistemi

Tablo 2 – Makinenin H›z› ve Motor Kasna¤› Çap› 



Tabla Kesme
fiemas›

Kurulum ve Ayarlama Bilgileri 

fiekil 1

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 5



Makine Destek
Parçalar›n›n

Tak›lmas›

Makine destek parçalar›n› (ve 522D-
3xx-09 ve 522K-3xx-09 makine model-

Sadece 522D için 

Pulun (9) kal›nl›¤›, tablan›n kal›nl›¤›na
göre seçilmelidir. 

Makine kafas›n› destek paneli üzerine
tak›n. 

Makinenin volan›n› v-kay›fl› ile kavra-
ma motoruna ba¤lay›n. 

V-kay›fl›n›n gerginli¤ini, ortas›na bas›l-
d›¤›nda içeri do¤ru yaklafl›k 20 mm es-
neyecek flekilde ayarlay›n ve motorun
fiekil 3’te gösterildi¤i gibi saat yönün-
de döndü¤ünden emin olun. 

Kay›fl kapa¤›n› fiekil 4’teki gibi tak›n. 

522D-3xx-09
Sadece 522K-3xx-09 

fiekil 2

lerinin kumafl art›¤› ç›k›fl›n›) fiekil 2’de
gösterildi¤i gibi tak›n. 

fiekil 3 fiekil 4

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 6



Ya¤lama 
ve Ya¤›n 

Boflalt›lmas›

Önemli
Bu yüksek h›zl›

makineyi, ya¤ doldur-
madan ve motorun

do¤ru yönde
döndü¤ünü kontrol

etmeden ÇALIfiTIR-
MAYIN. 

Makineyi ilk kez veya uzun bir aradan
sonra kulland›¤›n›zda fiekil 5’te göste-
rildi¤i gibi 2 ve 3 ya¤ damlas› damlat›n.  

fiekil 6’da gösterildi¤i gibi kapa¤› ç›ka-
rarak makineye uygun ya¤lama ya¤›
(Singer Ya¤›) doldurun ve ya¤ seviyesi-
nin, ya¤ seviyesi kontrol cam›n›n ifla-
retleri aras›nda olmas›na dikkat edin. 
Ya¤, alt seviye iflaretine (L) ulaflt›¤›nda
veya bunun alt›na düfltü¤ünde ya¤ ila-
ve edin. 

fiekil 7’de gösterildi¤i gibi ya¤ kontrol
cam›ndan bakarak ya¤›n düzgün bir fle-
kilde sirküle edilip edilmedi¤ini kontrol
edin. 

‹¤ne ipli¤inin kopmas›n› ve kumafl›n
hasar görmesini önlemek için, fiekil
8’de gösterildi¤i gibi, seviyesi çok düfl-
meden cihaza silikon ya¤› ilave edin. 

Do¤ru! Çal›fl›yor 

Yüksek h›zl› dikifl
makinesi ya¤› 

fiekil 5 fiekil 6

fiekil 8fiekil 7

-1Kauçuk

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 7



Ya¤lama ve Ya¤›n
Boflalt›lmas› 

‹¤nenin
Tak›lmas› (veya

de¤ifltirilmesi)

Not

UT cihazl› makinelerde,
solenoid braketini

sökün.

Not

Viday› tamamen 
ç›kartmay›n. 

Makineyi korumak için, ilk dört haftal›k
kullan›mdan sonra ya¤› de¤ifltirin.  Bu
süreden sonra, ya¤ her alt› ayda bir de-
¤ifltirilmelidir. Ya¤› de¤ifltirmek için fle-
kil 9’da belirtilen viday› sökün. Ya¤› bo-
flaltt›ktan sonra viday› tak›n ve makine-
ye yeni ya¤ ilave edin. 

Bu makinenin, her ay temizlenmesi ve-
ya gerekti¤inde de¤ifltirilmesi gereken
bir ya¤ filtresi bulunur (fiekil 10). 

Viday› fiekil 11’de gösterildi¤i gibi ak-
sesuar kutusunda verilmifl Allen anah-
tar ile gevfletin ve i¤neyi tak›n (veya es-
ki i¤neyi ç›kar›n).

Sadece Singer’in Kat. 3651-06 i¤neleri-
ni kullan›n. 

‹¤neyi, oyuk k›s›m makinenin arka tara-
f›na bakacak flekilde yerlefltirin ve du-
runcaya kadar i¤ne deli¤ine itin. Daha
sonra viday› s›k›n. 

Oyuk 

Do¤ru! Yanl›fl Do¤ru!Yanl›fl 

fiekil 11 fiekil 12

fiekil 9 fiekil 10

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 8



Makineye ‹plik
Tak›lmas› 

Önemli

Do¤ru iplik takma
ifllemi için, ihtiyac›n›z

olan dikifl tipine bak›n.
Yanl›fl iplik tak›lmas›

iplik kopmalar›na,
dengesiz dikifllere

veya dikifl
atlamalar›na sebep

olabilir. 

Delik muhafazas›n› ve kapa¤› aç›n. Kolu, fiekil 14’te gösterildi¤i gibi afla¤›
do¤ru bast›r›n. 

Lüper iplik çekme kolu d›flar› ç›kar.  

Makineye iplik takmak için ön ayarl› ve
yeni ipli¤i birbirine dü¤ümleyin. 

Makineye iplik takt›ktan sonra lüper ip-
lik çekme kolunu tekrar tak›n.  

fiekil 13 fiekil 14

fiekil 15 fiekil 16

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 9



Makineye ‹plik
Tak›lmas› 

‹pli¤i i¤nenin deli¤inden geçirmeden
önce dü¤ümleri düzgün bir flekilde ke-
sin. 

‹pli¤i lüperlerin deli¤inden geçirdikten
sonra dü¤ümleri düzgün bir flekilde ke-
sin. 

fiekil 18

fiekil 17

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 10



Makineye ‹plik
Tak›lmas› 

Nokta '1'

Standart iplik takma için, fiekil
19’daki sabit çizgileri takip edin. 

Daha çok esneyen iplik için, “A” ile
belirtilen kesik çizgileri takip edin. 

Nokta '2'

Üst kapak ipli¤i çok gevflek ise, “B”
çizgisine bakarak k›lavuza iplik ta-
k›n. Üst kapak ipli¤i hala çok gevflek
ise, fiekil 20’ye göre, “C” çizgisine
bakarak k›lavuza iplik tak›n. 

Üst kapak ipli¤i çok s›k› ise, “D” çiz-
gisine bakarak k›lavuza iplik tak›n. 

Nokta '3'

Daha çok esneyen iplik için, soldaki
fiekil 21’e göre ayarlama yap›n. 

Daha az esneyen iplik için, sa¤daki
fiekil 21’e göre ayarlama yap›n. 

Nokta '4'

Standart iplik takma için, fiekil
22’teki sabit çizgileri takip edin. 

Daha çok esneyen iplik için, “A” ile
belirtilen kesik çizgileri takip edin. 

Nokta '5'

Standart iplik takma için, fiekil
23’teki sabit çizgileri takip edin. 

Daha çok esneyen iplik için, “E” ile
belirtilen kesik çizgileri takip edin. 

fiekil 19

fiekil 20

fiekil 21

fiekil 22

fiekil 23

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 11



‹plik Tansiyonu
Ayar› 

Önemli

‹plik tansiyonu kumafl›n
tipine ve kal›nl›¤›na,

ipli¤e, dikifl geniflli¤ine,
dikifl uzunlu¤una ve
di¤er etkenlere göre

ayarlanmal›d›r. Bu yüz-
den, tansiyon

somunlar›n›n veya iplik
k›lavuzlar›n›n bas›nc› her

durum için ayr› ayr›
ayarlanmal›d›r. 

Afla¤›daki ayarlamalar fiekil 24 ile ilgili-
dir. 

• Dü¤meler 1: ‹¤nelerin ipli¤ini kontrol eder. 

• Dü¤me 2: Üst kapak ipli¤ini kontrol eder. 

• Dü¤me 3: Lüper ipli¤ini kontrol eder.

fiekil 24

S›kmak için 

Gevfletmek için 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 12



Bask› Aya¤›
Bas›nc›

fiekil 25’teki ayar somununu (1) gevfle-
tin ve bask› aya¤› bas›nc›n› ayarlay›n.

Bas›nç, uygun dikifl elde etmeye yete-
cek kadar düflük olmal›d›r. 

A¤›r   Düflük  

fiekil 25

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 13



Diferansiyel Besle-

me Oran› Ayar› 

Diferansiyel besleme oran›, ana kumafl
difllisi ile diferansiyel kumafl difllisi ara-
s›ndaki hareketlerin oran›d›r. 

Ana kumafl difllisinin hareketi diferan-
siyel kumafl difllisi hareketinden fazla
ise, dikifl s›ras›nda kumafl gerilecektir.
Aksi durumda kumafl büzülecektir. 

fiekil 26’daki somunu (1) gevfletin ve

Germek için 

Büzmek için

fiekil 26

do¤ru diferansiyel oran› elde etmek
için kolu (2) afla¤› veya yukar› itin. 

Somunu (1) tekrar s›k›n. 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 14



Dikifl Uzunlu¤u
Ayar› 

Önemli

Dikifl uzunlu¤u ayar›
kumafla, diferansiyel
besleme oran›na ve
di¤er etkenlere göre

yap›l›r. 

Not

Dikifl uzunlu¤u ayar›
yaln›z diferansiyel

besleme oran›
ayarland›ktan sonra

yap›lmal›d›r. 

Dü¤meye, fiekil 27’de gösterildi¤i gibi
afla¤› bas›n ve bas›l› tutun. 

Basmal› Dü¤me

‹stedi¤iniz dikifl uzunlu¤unu makine
volan›n›n iflaretiyle efllefltirin (fiekil 28). 

fiekil 27

fiekil 28

Hizalama ‹flareti 

Kaba 

‹nce 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 15



Makine Kafas›n›n
Temizlenmesi 

‹¤ne Plakas› ve Bes-
leme S›ras› Yuvalar›-

n›n Temizlenmesi 

Ya¤lama

Güvenlik
Kontrolü 

Bak›m

Makine kafas›ndaki tozlar› almak için
makineyi düzenli olarak yumuflak ve
kuru bir bezle silin.
Yüzeyi temizlemek için herhangi bir tip
leke tineri kullanmay›n. 

‹¤ne plakas›n› ve besleme s›ras› yuva-
lar›n› fiekil 29’da gösterildi¤i gibi dü-
zenli olarak temizleyin. 

Makine uzun bir süre kullan›lmad›ysa,
çal›flt›rmadan önce i¤ne yuvas›n›n üst
k›sm›n›, k›lavuzlar› ve masura k›lavuz-
lar›n› ya¤lay›n. 

Ya¤ her dört ayda bir de¤ifltirilmelidir.
Ya¤› de¤ifltirmek için, 3.3 k›sm›ndaki
talimatlara uyun.

Bütün güvenlik donan›mlar›n›n düzgün
tak›ld›¤›n› ve ayarland›¤›n› düzenli ola-
rak kontrol edin.  

Makine kafas›n›n tüm tespit ve destek
vidalar›n›n yeterince s›k›ld›¤›n› kontrol
edin.

V-kay›fl›n çok fazla afl›nmad›¤›n› ve
gerginli¤inin uygun oldu¤unu kontrol
edin. 

Elektrik motorunda afl›r› ›s›nma olma-
d›¤›n› ve elektrik kablosu ile fiflin hasar
görmedi¤ini kontrol edin.

Ya¤ filtresi her ay temizlenmeli veya
gerekti¤i zaman de¤ifltirilmelidir. Filt-
reyi temizlemek veya de¤ifltirmek için,
3.3 k›sm›ndaki talimatlara uyun.

fiekil 29

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 16



Ayarlama Boyutlar› 

Ar›za giderme

Sorun 

‹¤ne Büyüklü¤ü
[mm]

Olas› Sebepleri  Olas› Çözüm 

‹¤ne k›r›l›yor

‹plik kopuyor 

Dikifller atlan›yor 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 17

1. ‹¤ne yanl›fl tak›lm›fl. 

2. Yanl›fl i¤ne tipi veya büyüklü¤ü. 

3. ‹¤ne bükülmüfl. 

4. ‹¤ne muhafazalar›na olan mesafe yanl›fl. 

5. Lüpere olan mesafe yanl›fl. 

1. ‹¤neyi düzgün tak›n. 

2. Kumafla ve ipli¤e uygun i¤ne kullan›n. 

3. ‹¤neyi de¤ifltirin. 

4. ‹¤ne muhafazas›n› yeniden ayarlay›n. 

5. Lüperi yeniden ayarlay›n. 

1. Düflük kaliteli iplik.

2. ‹plik i¤ne deli¤inden daha kal›n. 

3. ‹plik yanl›fl tak›lm›fl. 

4. ‹plik çok fazla gergin.

5. ‹¤ne yanl›fl tak›lm›fl. 

6. Çardak yanl›fl tak›lm›fl. 

7. ‹¤ne afl›r› ›s›nm›fl.  

8. ‹plik diski veya k›lavuzu çapaklanm›fl. 

9. ‹¤ne ile lüper aras›ndaki mesafe yanl›fl. 

10.‹¤ne, lüper, i¤ne plakas› ve k›lavuz çapaklanm›fl.

1. ‹¤ne ile lüper aras›ndaki mesafe yanl›fl. 

2. ‹plik yanl›fl tak›lm›fl. 

3. ‹¤ne yanl›fl tak›lm›fl. 

4. Yetersiz iplik tansiyonu. 

5. Lüperin ucu hasarl›. 

6. ‹¤ne bükülmüfl. 

7. ‹¤ne muhafazas› yanl›fl tak›lm›fl. 

1. ‹pli¤i de¤ifltirin. 

2. Kumafla ve ipli¤e uygun i¤ne kullan›n. 

3. Makineye düzgün bir flekilde yeniden iplik tak›n.

4. ‹plik tansiyon ünitesini yeniden ayarlay›n.

5. ‹¤neyi düzgün tak›n. 

6. Çarda¤› düzgün tak›n. 

7. Silikon ya¤ ilave edin ve/veya i¤ne muhafazas›n› yeniden ayarlay›n. 

8. Tafllay›n, cilalay›n veya yeni parça ile de¤ifltirin. 

9. ‹¤ne ile lüper aras›ndaki mesafeyi yeniden ayarlay›n.

10. Tafllay›n, cilalay›n veya yeni parça ile de¤ifltirin. 

1. ‹¤ne ve lüperi yeniden ayarlay›n.

2. Makineye düzgün bir flekilde yeniden iplik tak›n.

3. ‹¤neyi düzgün tak›n. 

4. ‹plik tansiyon somunlar›n› yeniden ayarlay›n.

5. Yenisiyle de¤ifltirin. 

6. ‹¤neyi de¤ifltirin. 

7. ‹¤ne muhafazas›n› düzgün tak›n. 

6. ‹¤ne, i¤ne plakas›ndaki veya bask› aya¤›ndaki
i¤ne yuvas›na ortalanmam›fl. 

6. ‹¤ne plakas›n› veya bask› aya¤›n› yeniden
ayarlay›n. 



Ar›za giderme

Sorunlar Olas› Nedenleri 

Dikifller gevflek  

Düzensiz dikifller 

Büzülmüfl dikifller. 

‹plik zinciri rahat
bir flekilde d›flar›
ç›km›yor. 

1. ‹plik yanl›fl tak›lm›fl. 

2. ‹plik i¤ne deli¤inden daha kal›n. 

3. Yetersiz iplik tansiyonu. 

4. ‹¤ne ipli¤i ya¤lanmam›fl.

5. ‹¤ne ile lüperlerin ayar› yanl›fl.

1. ‹plik yanl›fl tak›lm›fl. 

2. Çardak yanl›fl tak›lm›fl. 

3. Alt b›çak yanl›fl tak›lm›fl. 

4. B›çaklar düzgün kesmiyor. 

5. ‹plik diski veya k›lavuzu çapaklanm›fl. 

6. ‹¤nenin ucu hasarl›. 

7. Kumafl difllisi yüksekli¤i yetersiz. 

8. Yetersiz iplik tansiyonu. 

1. ‹plik çok fazla gergin.

2. Bask› aya¤›n›n bas›nc› yetersiz. 

3. Kumafl difllisi yüksekli¤i yetersiz. 

4. B›çaklar düzgün kesmiyor. 

5. Diferansiyel beslemesi uygun de¤il. 

6. ‹¤ne çok kal›n. 

7. Dikifl geniflli¤i, zincir parma¤›n›n karfl›s›nda çok dar. 

1. Bask› aya¤› yanl›fl tak›lm›fl. 

2. Lüper iplik kam›n›n zamanlamas› yetersiz. 

3. Çift zincir lüperi yanl›fl tak›lm›fl.

4. ‹plik yanl›fl tak›lm›fl. 

5. Yetersiz iplik tansiyonu. 

6. ‹¤ne ile lüper aras›ndaki mesafe yanl›fl. 

7. ‹¤ne plakas›, iplik diski veya bask› aya¤› çapaklanm›fl. 

8. ‹plik tansiyon diski pürüzlü.  

Olas› Çözümler  

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 18

1. Makineye düzgün bir flekilde yeniden iplik tak›n.

2. Kumafla ve ipli¤e uygun i¤ne kullan›n. 

3. ‹plik tansiyon ünitesini yeniden ayarlay›n.

4. Silikon ya¤ doldurun. 

5. ‹¤ne ve lüperleri yeniden ayarlay›n.

1. Makineye düzgün bir flekilde yeniden iplik tak›n.

2. Çarda¤› düzgün tak›n. 

3. Alt b›ça¤› düzgün tak›n. 

4. B›ça¤› yeniden ayarlay›n ve/veya bileyin ya da de¤ifltirin. 

5. Tafllay›n, cilalay›n veya yeni parça ile de¤ifltirin. 

6. ‹¤neyi de¤ifltirin. 

7. Kumafl difllilerini yeniden ayarlay›n. 

8. ‹plik tansiyon ünitesini yeniden ayarlay›n.

1. ‹plik tansiyon ünitesini yeniden ayarlay›n.

2. Bask› aya¤› bas›nc›n› yeniden ayarlay›n.

3. Kumafl difllilerini yeniden ayarlay›n. 

4. B›ça¤› yeniden ayarlay›n ve/veya bileyin ya da de¤ifltirin. 

5. Diferansiyel besleme oran›n› yeniden ayarlay›n. 

6. Kumafla ve ipli¤e uygun i¤ne kullan›n. 

7. Dikifl geniflli¤ini yeniden ayarlay›n ve zincir parma¤›n› de¤ifltirin. 

1. Bask› aya¤›n› düzgün tak›n. 

2. Lüper iplik kam›n› yeniden ayarlay›n. 

3. Çift zincir lüperini düzgün tak›n. 

4. Makineye düzgün bir flekilde yeniden iplik tak›n.

5. ‹plik tansiyon ünitesini yeniden ayarlay›n.

6. ‹¤ne ve lüperi yeniden ayarlay›n.

7. Tafllay›n, cilalay›n veya yeni parça ile de¤ifltirin. 

8. ‹plik tansiyon diskini cilalay›n. 



Parça Listesi 



Burç 
Parçalar›

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 21

Makine gövdesi  

Burç 

Burç 

Burç 

Burç 

Burç 

Burç 

O-ring

Burç 

Burç 

Tapa 

Burç 

Burç 

Burç 

Burç 

Boru 

Mil  

Tapa 

No. Parça No. Aç›klama
Adet



Gövde 
Parçalar›  

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 22



Gövde 
Parçalar›

Omuzlu pim

Ya¤ seviye göstergesi 

Tapa 

Tapa 

Tapa 

Tapa 

Halka 18

Filtre 

Kapak

Vida M4x6.5

‹flaret 

Perçin 2.5x4

Model plakas› 

Tapa 

Vida M4x7.8

Pul  

Vida M6x10

Etiket 

Etiket 

Üst kapak plakas› (sa¤)

Vida M4x8

Conta 

Üst kapak plakas› (sol)

Conta 

O-ring 15x2.65

Vida M10x27.5

Pul  

Mil  

Mil  

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 23

No. Parça No. Aç›klama
Adet



Kapak 
Parçalar›

522D-3xx-08/-09 Hariç 
522K-3xx-08/-09

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 24



Al›n kapa¤› 

Vida 

O-ring

Vida M4x12

Pul  

Üst kapak

Tapa 

Kontrol cam›  

O-ring

‹¤ne mili kapa¤› 

Vida M4x7.8

Horoz muhafazas› grubu 

Horoz muhafazas› 

Parmak muhafazas›   

Vida 

Pul 4

Braket  

Vida M3x3

Horoz kapa¤› 

Vida 

Lüper iplik k›lavuzu kapa¤› 

Pul 6

Kasnak kapa¤›   

Vida 

Vida 

Düz yay

Vida M4x6.5

Vida M4x13.5

Tampon  

Pul 5

Vida M5x10

Göz muhafazas›  

Vida M3x4.5

Pul 3

Braket  

Pul 6

Vida 

Braket  

Vida M4x7.8

Pul 4

Etiket 

Singer S kabartmas› 

Ön kapak  

Braket  

Vida M4x12

Singer reçine plakas› (ön)

Singer reçine plakas› (arka)

Perçin 2.5x47.4

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 25

Kapak
Parçalar› 

No. Parça No. Aç›klama
Adet



Kumafl Plakas›
Parçalar› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 26



Kumafl Plakas›
Parçalar› 

Vida M4x10

Vida M4x6.5

Yatak kapa¤› (sol)   

Yatak kapa¤› (sa¤)   

Vida M4x12

Sürgülü plaka

Kumafl plakas› grubu

Vida 

Yay 

Mil  

Vida M3x4

Vida M4x6.5

Tampon  

Vida 

Somun M4

Braket  

Vida M4x7.8

Düz yay

Braket  

Yan kapak

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 27

No. Parça No. Aç›klama
Adet



Krank Mili
Parçalar›

522K için 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 28



No. Parça No. Aç›klama
Adet

Krank Mili
Parçalar› 

Krank mili grubu

Ba¤lant› grubu 

Vida M3.5x13

Krank grubu  

Vida M6x0.75x15.2

Vida M3x4

Mafsal 

Vida M6x7

Vida M6x0.75x5

Burç grubu  

Burç 

Burç grubu  

Yatak 

Ba¤lant› kay›fl› diflli grubu (alt) 

Burç 

Yatak grubu  

Vida 

Pul 5

Kapak

Vida M4x7.8

Makine kasna¤›  

Vida M6x8

Vida M6x8

Pul  

Vida M5x10

Mil 

O-ring 15x2.65

Ba¤lant› kay›fl›   

Ayar mili

K›lavuz  

Direct drive motor taban› 

Pul  

Vida 

Direct drive motor

Vida 

Vida 

Mafsal 

Vida 

Vida 

Vida 

Direct drive motor grubu

Direct drive motor kapa¤› 

Vida M4x8

Fan

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 29

No. Parça No. Aç›klama
Adet



No. Parça No. Aç›klama
Adet

Anamil
Parçalar›  

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 30



Anamil
Parçalar›  

Hareket mekanizmas› grubu 

Vida M8x1x2

Vida M5x10

Vida M6x0.75x3.5

Vida M6x0.75x6

Burç 

Krank mili  

Ba¤lant› grubu 

Vida M4x12

Vida M3.5x13

Krank grubu  

Vida M6x0.75x15.2

Mafsal 

Vida M6x0.75x15.2

Vida M6x0.75x5

Denge a¤›rl›¤› 

Vida M5x5

Mil 

Burç grubu  

Burç 

Ba¤lant› kay›fl› difllisi (üst)  

Yatak 

Burç grubu  

Yatak 

Mil 

Volan

Vida M6x8

Vida M6x8

Pul 5

Vida M5X14

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 31

No. Parça No. Aç›klama
Adet



‹¤ne Mili
Parçalar› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 32



‹¤ne Mili
Parçalar› 

‹¤ne mili

Vida 

‹¤ne mili tahrik kolu  

‹¤ne mili krank kolu flaft› 

‹¤ne yata¤› 

Pul  

Blok

‹¤ne mili k›lavuz blo¤u   

Vida 

Vida M4x12

Mandal 

Sünger 

‹¤ne tutucusu grubu 

Vida M3x3

‹¤ne plakas›

Vida 

‹¤ne plakas› braketi 

Vida M4x7.8

Kauçuk destek 

Ya¤ fitili  

Ya¤ fitili süzgeci     

‹¤ne mili krank kolu

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 33

No. Parça No. Aç›klama
Adet



‹¤ne Muhafazas›
Parçalar› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 34



‹¤ne Muhafazas›
Parçalar› 

Eksantrik mili grubu 

Vida 

Ba¤lant› grubu 

Vida 

Vida 

Krank kolu 

Vida 

Mil  

Mil 

Keçe  

Ya¤ fitili  

Pul  

Halka  

Ya¤ keçesi  

‹¤ne muhafazas› tutucu grubu (arka)

Vida 

Pul  

Vida M4x6.5

‹¤ne muhafazas› (arka)

‹¤ne muhafazas› (ön) 

Vida 

O-ring

Eksantrik mili  

Ya¤ keçesi  

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 35

No. Parça No. Aç›klama
Adet



Lüper 
Parçalar› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 36



Lüper 
Parçalar› 

Lüper 

Lüper tutucusu grubu 

Vida M4x7.8

Vida M5x14

Yayl› pul  

Vida M6x0.75x9.6

Ya¤ keçesi  

Mil 

Eksantrik mili grubu 

Vida M5x6

Ba¤lant› grubu 

Vida M3.5x13

Denge a¤›rl›¤› 

Vida M3x7.5

Krank kolu 

Pul  

Mil  

Pul  

Somun M5

Blok pimi  

Pul  

Bilezik  

Vida 

Somun M4

Mil 

Halka  

Ba¤lant› grubu 

Vida M3.5x13

Krank grubu  

Vida M6x0.75x15.2

Vida M3x4

Vida 

Pul 5

K›lavuz  

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 37

No. Parça No. Aç›klama
Adet



Kumafl Difllisi 
Tutucusu Parçalar› 

Ana kumafl difllisi grubu   

Vida 

Ana besleme mili grubu   

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 38

No. Parça No. Aç›klama
Adet



Kumafl Difllisi 
Tutucusu Parçalar› 

Ya¤ fitili  

Burç 

Vida M5x6

Eksantrik mili pimi 

Vida 

Besleme mili k›lavuz blo¤u   

Pul  

Vida 

K›lavuz (sa¤) 

Burç 

K›lavuz (sol) 

Vida M4x7

Ya¤ muhafazas› 

Kapak

K›lavuz (alt) 

Vida M4x10

‹¤ne yata¤› 

Blok

Pul  

Ana besleme ba¤lant› kolu 

‹¤ne yata¤› 

Eksantrik mili  

Regülatör 

Eksantrik mili tespit parças›  

Vida 

Yayl› plaka    

Ara parça

Somun  

Vida M5x5

Vida 

Burç 

K›lavuz blo¤u  

Pul  

Somun  

Vida 

Burç 

Halka  

Diferansiyel besleme ba¤lant› kolu   

Braket  

Vida M4x7.8

Mil  

Yay 

O-ring

Pul  

Halka  

Mil  

Vida M4x4

Krank grubu  

Vida M2.5x4

Mil 

Vida M5x5

Keçe  

Ara parça

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 39

No. Parça No. Aç›klama
Adet



Diferansiyel 
Besleme Sistemi

Parçalar›  

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 40



Blok

Blok k›lavuzu 

Kol grubu 

Vida M5x12

Vida 

Halka Bilezik

Vida 

Vida 

Yay 

O-ring 2.5x1.8

Braket  

Vida M4x7.8

Tapa 

Kol 

Ölçek plakas›  

Vida M4x12

Ara parça

Stoplay›c› 

Vida 

Pul 4

Somun  

Vida 

Pul  

Vida 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 41

No. Parça No. Aç›klama
Adet

Diferansiyel 
Besleme Sistemi

Parçalar›  



Bask› Aya¤›
Parçalar› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 42



Bask› Aya¤›
Parçalar› 

Bask› aya¤› yay› regülatör mili

Somun  

Yay 

Bask› aya¤› kelepçe grubu 

Vida 

Ba¤lant› plakas› 

Vida 

Bask› aya¤› yay› regülatör mili grubu

Bask› aya¤› kelepçe k›lavuzu grubu 

Vida 

Yay 

Ya¤ haznesi    

O-ring

Bask› aya¤› 

Parmak muhafazas›   

Vida 

Pul  

Bask› aya¤› grubu 

Vida 

Bask› aya¤› kald›rma kolu mili 

Yay 

Bilezik (ön) 

Vida 

Bilezik (arka) 

Tapa 

Dirsekli mafsal (üst) 

Vida 

Kol 

Vida 

Dirsekli mafsal (alt) 

Vida 

Mil 

Bask› aya¤› kald›rma kolu

Vida 

Braket  

Vida 

Vida 

Somun  

Bask› aya¤› kald›rma kolu muhafazas› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 43

No. Parça No. Aç›klama
Adet



Da¤›t›c›
Parçalar› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 44



Da¤›t›c›
Parçalar› 

Da¤›t›c› 

Da¤›t›c› tutucusu grubu 

Vida M4x7.8

Vida M5x14

Krank mili  

Bilezik  

Vida 

Ya¤ fitili  

Keçe  

O-ring

Krank kolu 

Vida M4x12

Blok

Mil 

Pul  

Segman   

Eksantrik mili grubu 

Vida M4x6.5

Ba¤lant› çubu¤u 

Krank grubu  

Vida 

Saplama vidas›  

Pul  

Somun  

Pul  

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 45

No. Parça No. Aç›klama
Adet



‹plik Tansiyonu
Parçalar› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 46



‹plik Tansiyonu
Parçalar› 

Kol 

Ara parça

Vida 

Krank grubu  

Vida M5x12

Pul 4

‹plik k›lavuzu  

Vida M4x7.8

Boru 

Braket  

Vida M4x6.5

Pul 4

Tansiyon kontrol grubu 

Braket  

‹plik tansiyonu alma plakas› 

Tansiyon grubu (orta)

Gergi grubu (hafif)

Yay 

Vida 

Tansiyon grubu (a¤›r)

‹plik k›lavuzu (arka) 

‹plik k›lavuzu (ön) 

Ara parça

Dü¤me  

Saplama vidas›  

Tansiyon diski  

‹plik tansiyon diski bask› aya¤› 

Tansiyon yay› (a¤›r)

Tansiyon yay› (orta)

Tansiyon yay› (hafif)

Diflli çark 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 47

No. Parça No. Aç›klama
Adet



‹¤ne ve 
Da¤›t›c› ‹pli¤i 

Parçalar› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 48



‹¤ne ve 
Da¤›t›c› ‹pli¤i

Parçalar› 

Bilezik  

Vida 

Mil 

Pul  

Pul 4

Vida M4x10

Tapa 

Halka 10

Horoz braketi grubu 

Vida M5x14

Pul 4

Horoz

Vida M4x7.8

Pul  

‹plik k›lavuzu  

Vida M3x4.5

‹plik k›lavuzu  

Vida 

‹plik deste¤i 

Pul  

Tansiyon diski  

‹plik k›lavuzu  

Horoz muhafazas› 

Pul  

Tutucu 

‹plik k›lavuzu  

Vida M3x4

Vida M3x4.5

‹plik tansiyonu braketi 

Vida M4x7

‹plik k›lavuzu  

‹plik tespit parças› 

Yay 

Vida 

Da¤›t›c› horozu

Da¤›t›c› iplik k›lavuzu B

Da¤›t›c› iplik k›lavuzu (üst)

Da¤›t›c› horozu k›lavuzu B 

Vida M3x3

Da¤›t›c› horozu k›lavuzu (alt) 

Dü¤me  

Yay 

Da¤›t›c› iplik tansiyon k›lavuzu 

Saplama vidas›  

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 49

No. Parça No. Aç›klama
Adet



Lüper 
‹plik Kam›

Parçalar›

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 50



Lüper ‹plik
Kam› Parçalar›

Horoz kam› grubu 

Vida M5x5

Braket  

Mil 

Yay 

O-ring 4.5x1.8

Halka  

Vida M3x3

Mil 

Vida 

Vida M4x7

Stoplay›c› 

Yay 

Vida 

Vida M4x 13.5

Pul  

Braket  

‹plik k›lavuzu  

Pul  

Vida M4x10

‹plik deste¤i 

Pul  

Lüper iplik tansiyonu braketi 

‹plik k›lavuzu  

Vida 

‹plik k›lavuzu  

Pul 2,5

Vida M2.5x4

Vida 

Tansiyon diski  

Yay 

Dü¤me  

Vida M4x6.5

‹plik k›lavuzu (arka) 

‹plik k›lavuzu (ön) 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 51

No. Parça No. Aç›klama
Adet



Ya¤lama
Parçalar› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 52



Ya¤lama
Parçalar› 

Ya¤ borusu  

Keçe  

Mil  

Vida M5x5

Keçe  

Boru 

Boru tutucusu 

Vida M4x7.8

Ya¤ borusu  

Ya¤ borusu  

Ya¤ borusu  

Ya¤ borusu mafsal› 

Kelepçe 

Ya¤ haznesi    

Vida M4x6.5

Ya¤ da¤›t›c›s›     

Somun  

Ya¤ borusu  

Halka  

Ya¤ da¤›t›c›s›     

Pul  

Ya¤ borusu  

Ya¤ borusu mafsal› 

Kelepçe 

Vida 

Ya¤ borusu  

Vida 

Ya¤ borusu  

Ya¤ borusu mafsal› 

Vida 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 53

No. Parça No. Aç›klama
Adet



Ya¤ Pompas›
Parçalar›  

Ya¤ pompas› grubu 

Mil 

Rotor

Rotor

Rotor

Kapak

Vida 

Vida M4x25

Sonsuz diflli çark› 

Vida M5x5

Vida M5x14

Ba¤lant› Vidas› 

Ya¤ haznesi grubu 

Vida 

Pul  

Vida M8x20

O-ring

Filtre eleman› 

Filtre eleman› braketi 

O-ring 38.7x3.55

Kapak

Vida M4x12

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 54

No. Parça No. Aç›klama
Adet



Silikon Ya¤
Haznesi

Parçalar› 

‹¤ne so¤utucu (alt)

Vida M3x5

Keçe  

Mil  

Ya¤ borusu  

Braket  

Vida M4x8

Ya¤ fitili  

Kelepçe 

Silikon ya¤ haznesi (alt)  

Kapak  

Vida M4x4

Silikon ya¤ haznesi grubu (üst)  

Silikon ya¤ haznesi (üst)  

Kapak  

Mil  

Keçe  

Vida M3x4.5

Pul

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 55

No. Parça No. Aç›klama
Adet



Çardak 
Parçalar›  

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 56



Çardak 
Parçalar›  

‹plik kolu (alt) 

Pul  

Somun  

Braket (3 makara)

Braket (2 makara)

Makara pimi

Pul  

‹plik k›lavuzu kolu  (3 makara)

Makara tablas›  

Tampon  

Makara tutucusu  

Vida 

Pul  

Vida 

‹plik kolu (üst) 

Mafsal 

Vida 

Somun  

Braket  

‹plik k›lavuzu kolu  

Vida 

‹plik k›lavuzu kolu  (2 makara)

Braket  

Vida 

Somun  

‹plik k›lavuzu kolu  (5 delik)

‹plik k›lavuzu kolu  (6 delik)

‹plik k›lavuzu deli¤i 

Çubuk kapa¤› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 57

No. Parça No. Aç›klama
Adet



Makine 
Destek 

Parçalar› 

Makine destek vidas› (ayar) 

Somun  

C›vata 

Pul  

Kauçuk destek 

Ara parça

Ara parça

Allen anahtar (6 mm) 

Destek panosu 

Vida 

Kauçuk destek 

Pedal zincir k›lavuzu 

Vida 

Pul  

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 58

No. Parça No. Aç›klama
Adet



522D-3xx-31,
522K-3xx-31’in

Parçalar› 

Vida 

Pul  

Kumafl k›lavuzu (sa¤) 

Kumafl k›lavuzu (sol) 

Kumafl k›lavuzu (sol) 

Vida 

Kumafl k›lavuzu (sa¤) 

Pul  

Braket  

Vida 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 59

No. Parça No. Aç›klama
Adet



522D-3xx-03,
522K-3xx-03’ün

Parçalar› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 60



522D-3xx-03,
522K-3xx-03’ün

Parçalar› 

Ön kapak grubu 

Vida 

Mil  

Yay 

Vida 

Ön kapak (küçük)

Vida 

Kumafl muhafazas›   

Vida 

Yard›mc› plaka (ön kapak)  

Pul  

Bant sar›c› braketi grubu  

Bant sar›c› braketi  

Vida 

C›vata 

Bant sar›c› braketi taban›

Pul  

Vida 

Bant makaras› diski  

Pul  

Bant makara diski kolu (üst)

Bant makara diski kolu (alt)

Vida 

Bant makara k›lavuzu stand› 

Vida 

Somun  

Bant k›lavuzu kolu  

Bant k›lavuzu braketi  

Vida 

Bant k›lavuzu braket kolu  

Braket  

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 61

No. Parça No. Aç›klama
Adet



522D-3xx-09,
522K-3xx-09

(1)’in Parçalar›

Krank Mili Tahrik Mekanizmas› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 62



522D-3xx-09,
522K-3xx-09

(1)’in Parçalar› 

Yatak kapa¤› (sol)   

Kumafl plakas› grubu

Vida 

Mil  

Yay 

Vida M3x4

Ön kapak grubu 

Vida 

Mil  

Yay 

Vida M5x6

Tampon  

Ön kapak (küçük)

Vida M4x7

Braket  

Vida M5x10

Mil 

Mil  

Vida M5x5

Stoplay›c› 

Burç 

Yay 

Tapa 

Kumafl k›lavuzu  

Vida 

Pul  

Krank mili grubu

Burç grubu  

Vida M5x6

Denge a¤›rl›¤› 

Vida M3x7.5

O-ring

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 63

No. Parça No. Aç›klama
Adet



522D-3xx-09,
522K-3xx-09

(2)’nin Parçalar› 
‹¤ne Muhafazas› Mekanizmas› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 64



522D-3xx-09,
522K-3xx-09

(2)’nin Parçalar› 

‹¤ne muhafazas› (arka)

‹¤ne muhafazas› (arka) braketi grubu 

Vida M5x10

Pul  

Vida M4x6.5

Mil 

Pul  

Segman   

Ba¤lant› kolu grubu 

Vida M5x5

Braket  

Vida 

Vida M4x7.8

‹¤ne muhafazas› (ön) 

Vida M2.5x4

At›k kanal› (üst) 

Vida 

At›k kanal› braketi  

Burç 

At›k kanal› grubu (alt) 

At›k kanal› (alt A) 

At›k kanal› (alt B) 

Pul  

Vida M4x10

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 65

No. Parça No. Aç›klama
Adet



522D-3xx-09,
522K-3xx-09

(3)’ün Parçalar› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 66



522D-3xx-09,
522K-3xx-09

(3)’ün Parçalar› 

Eksantrik mili grubu 

Vida M5x6

Ba¤lant› grubu 

Vida M3.5x13

Vida M4x8

Krank kolu 

Vida 

Mil  

Ba¤lant› grubu 

Vida M3.5x13

Mil 

Pul  

Segman   

Bilya 

Ya¤ fitili  

Keçe  

Ya¤ keçesi  

Kol grubu 

Vida M5x14

Braket  

Vida M3x4.5

Ya¤ fitili  

Blok

Keçe  

Vida M3x4

Braket grubu 

‹¤ne yata¤› 

Mil 

Vida M6x16.3

Yay 

Bilezik  

Vida 

Segman   

Pul  

Üst b›çak kolu grubu  

Vida 

B›çak (üst) 

Vida 

B›çak tutucusu (alt)  

Vida 

B›çak (alt) 

Alt b›çak kelepçesi

Vida M5x10

Vida 

K›lavuz  

Braket grubu 

K›r›nt› muhafazas› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 67

No. Parça No. Aç›klama
Adet



522D-3xx-08 / -09,
522K-3xx-08 / -09

(1)’in Parçalar› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 68



522D-3xx-08 / -09,
522K-3xx-08 / -09

(1)’in Parçalar› 

Makara stand› grubu 

Braket  

Kol 

Somun  

Braket  

Vida M4x25

Somun  

Vida M4x15

Çubuk kapa¤› 

Mil 

Bilezik  

Vida M4x8

Makara k›lavuzu 

Braket  

Kol 

Vida 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 69

No. Parça No. Aç›klama
Adet



522D-3xx-08 / -09,
522K-3xx-08 / -09

(2)’nin Parçalar› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 70



522D-3xx-08 / -09,
522K-3xx-08 / -09

(2)’nin Parçalar› 

Mil  

Eksantrik mili ba¤lant› grubu 

Mil 

Eksantrik mili grubu 

Kavrama tahrik kolu ba¤lant› grubu 

Vida M4x15.5

Vida M5x5

Yuvarlak saplama  

Burç 

‹¤ne yata¤› 

Krank grubu  

Gösterge 

Pul  

Saplama vidas› pimi 

Kelebek somun

Krank kolu 

Vida 

Ayar plakas› 

Vida M3x5

Vida 

Kavrama grubu 

Kavrama 

Mil  

K›lavuz grubu 

Yay 

Manflon 

Vida M6x0.75x5

Burç 

Durdurma plakas›  

Yatak 

Mil  

Pul  

Pul  

Vida 

Kapak grubu 

Kay›fl kapa¤› grubu 

Kay›fl kapa¤› 

Kapak

Vida M4x10

Etiket 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 71

No. Parça No. Aç›klama
Adet



522D-3xx-08 / -09,
522K-3xx-08 / -09

(3)’ün Parçalar› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 72



522D-3xx-08 / -09,
522K-3xx-08 / -09

(3)’ün Parçalar› 

Dantel k›lavuzu grubu 

Elastik besleme taban› grubu 

Braket grubu 

Burç 

Braket  

C›vata M6x16.3

Silindir grubu  

Vida M3x3

Silindir 

Mil 

K›lavuz braket 

Vida M5x5

Mil 

Pul  

Kol 

Vida M3x5

Vida 

Somun  

Yay 

Mil 

Segman   

K›lavuz  

Dantel k›lavuzu 

Vida M4x6.5

K›lavuz braket 

Vida 

Vida M4x7.8

Stoplay›c› 

Vida M4x7.8

Braket  

Yayl› pul  

C›vata M4x10

Somun  

Dantel k›lavuzu (sol) 

Pul  

Dantel k›lavuzu (sa¤) 

Vida 

Horoz muhafazas› grubu 

Horoz muhafazas› 

Parmak muhafazas›   

Vida M4x7

Pul  

Braket  

Mil grubu 

Mil 

Pul  

Segman   

Vida 

Dantel k›lavuzu 

Braket  

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 73

No. Parça No. Aç›klama
Adet



522D-3xx-01H,
522K-3xx-01H’nin 

Parçalar› 

Mil 

Ya¤ keçesi  

Lüper tutucusu grubu 

Vida 

Vida 

Pul  

Krank grubu  

Vida 

Vida 

Lüper Mekanizmas› 

Besleme Mekanizmas› 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 74

No. Parça No. Aç›klama
Adet



Makine
Aksesuarlar› 

Ya¤ kab›   

Ya¤lay›c› 

Ya¤ hunisi     

Silikon kab›   

C›mb›z  

Allen anahtar (1,5mm) 

Allen anahtar (2,0mm) 

Allen anahtar (3,0mm) 

Allen anahtar (4,0mm) 

Allen anahtar (5,0mm) 

Allen anahtar (6,0mm) 

Allen anahtar (8,0mm) 

Tornavida (büyük)

Tornavida (orta)

Tornavida (küçük)

Allen anahtar (1,5mm) 

Zincir grubu

Toz kapa¤› 

‹¤ne 

Filtre 

Anahtar (7~9mm)

Anahtar (8~10mm)

Triger kay›fl› (küçük)

Vida 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 75

No. Parça No. Aç›klama
Adet



Ölçü Parçalar› Listesi 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 76

Model 
522D

‹¤ne 
Büyüklü¤ü 

[mm]

‹¤ne 
Tutucusu 

‹¤ne Plakas› Ana Kumafl
Difllisi

Diferansiyel
Kumafl Difllisi  

Model 
522D

Bask› Aya¤› Lüper Ön ‹¤ne
Muhafazas› 

Arka ‹¤ne
Muhafazas›   

Da¤›t›c› ‹¤ne 



Ölçü Parçalar› Listesi 

Yüksek H›zl› Düz Yatakl› Reçme Dikifl Makinesi  | Kullan›m K›lavuzu ve Parça Listesi 77

Model 
522K

‹¤ne 
Büyüklü¤ü 

[mm]

‹¤ne 
Tutucusu 

‹¤ne Plakas› Ana Kumafl
Difllisi

Diferansiyel
Kumafl Difllisi  

Model 
522K

Bask› Aya¤› Lüper Ön ‹¤ne
Muhafazas› 

Arka ‹¤ne
Muhafazas›   

Da¤›t›c› ‹¤ne 



No. Parça No. Aç›klama
Adet

SINGER ve Cameo "S" iflareti, Singer Limited flirketinin veya ifltiraklerinin tescilli ticari markalar›d›r. 
©2011 Singer Company Limited S.à r.l. veya ‹fltirakleri.  Tüm haklar› sakl›d›r. 

www.singer.com

R
ev

 1
 -

 O
ct

. 2
01

1
P

/N
 3

64
34

3-
00

1


